様式１－(1)
                                          令和　　年　　月　　日
奈良県豊かな食と農の振興課長　殿
参　加　表　明　書
業務の名称：令和７年度奈良県産農産物等輸出先国としてのシンガポールの有望性評価委託業務
委託業務実施期間：契約締結日から令和８年３月27日まで
標記業務のプロポーザルについて、参加を表明します。
所在地
商号又は名称
代表者氏名
担当部署
氏名
電話番号
Fax 番号
E-mail
様式１－(2)
事　業　者　概　要
（令和　年　月　日現在）

	商号又は名称

	代表者氏名

	所在地

	電話番号

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	業務内容

様式１－(3)
農産物の海外でのテスト販売あるいはプロモーション業務実績に関する書面
（商号又は名称　　　　　　　　　　　　　）
令和２年４月１日から令和７年３月３１日までに標記の業務を実施した実績を記入してください。

	業務名
	業務概要
	発注者
	契約金額
	契約期間

	１

	２

	３

	４

	記載例
	令和５年度タイにおける○○県産農産物のプロモーション業務

	○○県産農産物をタイの百貨店でテスト販売を実施。併せて、タイのレストランでシェフを招いた試食会を実施。

	〇〇県
	6,000千円（税込）
	令和５年８月20日
　　　　～
令和６年２月20日

※実績を契約単位で記載すること。（新しいものから最大４件まで）。
※業務名、発注者、契約金額、契約期間がわかる契約書（請書）の写しと概要がわかる資料（仕様書の写し等）を添付すること。